Autoriza crédito especial na importância de R$ 

429.616,01 (quatrocentos e vinte e nove mil, seiscentos 

e dezesseis reais e um centavo). 

Autor: 0 Chefe do Poder Executivo 

Relatora: Vereadora Marlene Soares Munhoz 

Trata-se do Projeto de Lei Ordinária n2  17/2019 de iniciativa do Poder 

Executivo, que visa obter autorização do Poder Legislativo para abertura de "crédito